

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 3 комбинированного вида»

Наименование			Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							класс 4
					класс 1	класс 2	класс 3					
							3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	3	3	0	3	0	0	0	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3	3	0	3	0	0	0	0	0			
из них женщин	3	3	0	3	0	0	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Таблица 2							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18								
1	2	Филиал МАДОУ "Детский сад № 3" - "Детский сад № 33"																							
Педагогические работники																									
1-1-34/7-15	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4-2020	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
Филиал МАДОУ "Детский сад № 3" - "Детский сад № 34"																									
Педагогические работники																									
1-1-35/7-15	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 05.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор		Чижова Татьяна Александровна	<u>22.12.2025</u>
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ		Козинетский Михаил Евдокимович	<u>22.12.2025</u>
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Инструктор по физической культуре		Харченко Ольга Викторовна	<u>22.12.2025</u>
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5992		Козлов Данил Александрович	<u>05.12.2025</u>
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 3 комбинированного вида»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Филиал МАДОУ "Детский сад № 3" - "Детский сад № 33"	Мероприятий по улучшению условий труда на рабочих местах не требуется				
Педагогические работники					
Филиал МАДОУ "Детский сад № 3" - "Детский сад № 34"					
Педагогические работники					

Дата составления: 05.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 22.12.2025 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 22.12.2025 (дата)

Инструктор по физической культуре _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 22.12.2025 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5992 _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 05.12.2025 (дата)

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 151325621799860972593249704829105498913750279393

Владелец Чижова Татьяна Александровна

Действителен с 27.03.2025 по 27.03.2026